\_j

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
''guara/'11,r/1na·úftrte"

GABINETE DO VEREADOR RONALDO 60MES - TA.
;àMARA MUNICIPAL DE G_UA~APARI .
~rovado por unanimidade ~

dos presentes ~

Salas as \?sjõlsb
EM \ {)

REQUERIMENTO Nº 374/201 José anderlei Astori
PRESIDENTE DA CM G ·

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, para que não meça esforços para tomar as

seguintes providências:

Requeiro através do Executivo Municipal que viabilize

junto aos setores competentes o patrolamento de todas as ruas não

pavimentadas localizadas no Bairro Santa Mônica, neste Município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 1 O de agosto de 2 --~~-----~----a
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

GUARAPARl-ES

EM: 1 O AGD. 2016

.
GOMES Nº:~~~:%

C:AMARA MlJN!GIPA.L DE GUA.RA.PAR!
Proc.: AOr.lif;!ISTR.ATIVO N" 00169412016
REQIJERlivlENTO 10!00&'016 16:43:14
RONALDO GOMES

Sollctta patrolamento ae todas as ruas n!!o palf !menta•jas no
Bairro S<mta fvlõnlca.